Cantidad Unidad Precio Monto

6716 DISTRIBUIDORA EL TORO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

32.584  19.561351  637.39 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  4984735

Subtotal

Total

Importe con letra:

$736.40

$99.01

SETECIENTOS TREINTA Y SEIS  PESOS CON 40/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

637.39

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000516792837 000010000007059284412025-09-03T07:08:27Fecha y Hora